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ER PETROL SH.P.K

NIPTI L32607401L
Pasgyrat Financiare te Vitit 2015

Ne Leke

Nr A K T I V E T Shenime
Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I AKTIVET AFATSHKURTRA 65.074.021 51.008.585

1 Aktivet monetare 21.044.652 30.735.044

> Banka 20.495.185 29.052.414

> Arka 549.467 1.682.630

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 10.028.885 4.936.905

> Kliente 7.693.047 4.936.905

> Oebitore,Kreditore te tjere 1.160.039

> Tatim mbi fitimin 1.175.800

> Tvsh

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4 Inventari 34.000.483 15.336.636

> Lendet e para

> Inventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mal/ra per rishitje 8.054.068 15.336.636

> Meteriale

> Parapagesa per furnizime 25.946.415

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

> Parapagime dhe shpenzime te shtyra

>

II AKTIVET AFATGJATA 572.438 763.250

1 Investimet financiare afatgjata 0 0

> Pjesmerrje ne shoqeri te tjera

2 Aktive afatgjata materiale 572.438 763.250

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive tjera afat gjata materiale 572.438 763.250

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materia Ie ~ ••~B
~~~b

5 Kapitali aksioner i pa paguar f£.S~~~. ~}"<'\;
~

6 Aktive afatgjata ne proces I:~~ 0 0

TOTALI AKTIVEVE (I+~~~. oyj 65.646.458 51.771.835

~~~~ ..Administrator if}~_
Roland Resu~
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ER PETROL SH.P.K
NIPTI L32607401L

Pasgyrat Financiare te Vitit 2015

Ne Leke

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTERA 2.628.686 9.263.014

1 Derivativet

2 Huamarjet o
> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

> Kthimetlripagesat e huave afatgjata

3 Huat dhe parapagimet 2.628.686 9.263.014

> Te pagushme ndaj furnitoreve 1.236.490 5.944.267

> Te pagushme ndaj punonjesve 719.320 646.573

> Detyrime per Sigurime Shoq. Shend.

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per tatim fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Aksizen

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Parapagime te arketura

> Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

II PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Hua bankare

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOT A LIP A S I V EVE ( 1+11 )

III K A PIT A L I

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar I Ill< \ ~_-aJ''~-I-*=-#_--t-__ ..:2~0.:.:.5:..:0~8.:.:.9:..:5~0~_--=3::2:.:.:.7:...:5:....:4..:.:.2:.:6:.::.j5

TOTAL! PASIVEVE DHE KAPITA~\~n~~~O I)) 65.646.458 51.771.835

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezerv~t ligjore A~-g 81l~~

94.660

3.192

541.485

33.539

2.628.686

63.017.772

100.000

103.788

2.338.905

226.880

o
o

9.263.014

42.508.821

100.000

2.600

o

o
o



ER PETROL SH.P.K
NIPTI L32607401L Ne Leke

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve

Raportuese Para ardhese

1 Shitjet neto 302.144.131 405.460.728

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 2.242.339 40.807.807

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0

.4 Materialet e konsum uara 267.117.309 399.437.894

5 Kosto e punes 5.120.374 5.314.518

Pagat e personelit 4.387.637 4.554.000

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 732.737 760.518

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 190.813 254.417

7 Shpenzime te tjera 7.830.787 2.694.458

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) 280.259.283 407.701.287

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 24.127.187 38.567.248

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 10.269 20.838

121,0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te ijera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 10.269 19.731

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 1.107

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjere financiare

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 10.269 20.838

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 24.137.456 38.588.086

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 3.628.505 5.833.820

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15 ) 20.508.950 32.754.265

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

18 Humbje e jashzakoneshme

19 Fitimi (humbja totale e vitit financjar ( 16 - 18 ) 20.508.950 32.754.265
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( ER PETROL SH.P.K
NIPTI L32607401 L

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR 2015 - METODA INDIREKTE

PERIUDHA PERIUDHA
NR EMERTIMI Raportuese Paraardhese

I FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT

a Fitimi Neto 20.508.950 32.754.265
b Rregullime per: ( 1-4 ) 190.813 254.417

1 - Amortizimin (+) 190.813 254.417
2 - Humbje nga kembimet valutore ( + )
3 - Te ardhura nga investimet (-)
4 - Shpenzime per interesa ( + )
5 - Te ardhura te tjero jo monetare
6 - Shpenzime te shtvra 0 0

c
Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga

-5.091.980 -3.886.683
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

d Rritje I renie ne tepricen e inventarit -18.663.847 -7.284.592
e Rritje I renie ne tepricen e detyrimeve , per tu paguar nga aktiviteti 6.634.328 8.859.958
f Rritje I renie ne tatimin mbi fitimin e paguar 0 0

Mjete Monetare neto te perfituara nga
-,r ,,' .;;.

:"9.690.392 12.977.449
aktivltetet e shfrytezimit (a-e) GI -N - :'0' - ,. -e-

II FLUKSI MONET AR NGA VEPRIMT ARITE INVESTUASE

a Blerja e shoqerise se kontrolluar X minus parat e arketuara
b Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
c Te ardhura nga shitja e paisjeve 753.095
d Interesi I arketuar
e Dividentet e arketuar
f Aqt jo te Trupezuara

Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese( a-e) ~..~ -: 0 " ~.. 753.095

III FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE

a Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksionar
b Te ardhura nga huamarrje afatgjata
c Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 0 0
d Dividentet e paguar
f Pagesa principal it te huave aftagjate 0 0

Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare( a-d) ;','
.~ 0 ,"?" y 0

IV Rritja I renia neto e mjeteve monetare -9.690.392 13.730.544

V Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 30.735.044 17.004.500

VI Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel "1.044.652 30.735.044,~~~, 't:J~v..~~..\.3280l.oJ(~~ dministrator

:6'~~I ~ ~ .
* *ER PETRO r.-J

sh.p, .

:<il.B~
..~



ER PETROL SH.P.K
NIPTI L32607401L Ne Leke

Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2015
N· Klie pasavre e pa ansa I uar

Kapitaii aksionar Primi aksionit Aksione thesari Rezerva stat.iigjore Fitimi pashperndare TOTAL!

I Pozicioni me 31 dhjetor 2013 100.000 0 0 9.654.556 9.754.556

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0

B Pozicioni i rregulluar 0

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 0

2 Dividentet e paguar 0

3 Rritja rezerves kapitalit 0

4 Emetimi aksioneve 0

II Pozlcl<?nl me 31 dhjetor 2014 100.000 0 0 0 42.408.821 42.508.821

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 20.508.950 20.508.950

2 Dividentet e paguar

3 Emetimi kapltali aksionar

4 Aksione te thesari te riblera

III Pozicioni me 31 dhjetor 2015 100.000 0 0 0 62.917.772 63.017.772

Ad .. tor



ER PETROL SH.P.K
NIPTI L 3260 740 1L

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

Shtesa Pakesime
Gjendje

01/01/2015 31/12/2015
1 Piasje Informatike(kasa fiskale) 1.017.667 1.017.667

TOTAL! 1.017.667 0 0 1.017.667

Amortizimi A.A.Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

Shtesa Pakesime
Gjendje

01/01/2015 31/12/2015
1 Piasje Informatike(kasa fiskale) 254.417 190.813 445.229

TOTAL! 254.417 190.813 0 445.229

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

Shtesa Pakesime
Gjendje

01/01/2015 31/12/2015
1 Piasie Informatike(kasa fiskale) 763.250 0 190.813 572.438

TOTAL! 763.250 0 190.813 572.438

Administrator
Roland Resuli



ER PETROL SH.P.K
NIPTI L3260 740 1L

Ne Leke

PASQYRA ANALITIKE E TE ARDHURAVE
Numrii Kodi

TEARDHURAT Llogarise Statistikor Viti 2015 Viti 2014

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 302.144.131 405.460.728

a) Te ardhura nqa shitja e Produktit te vet 701/7021703 11101

b) Te ardhura nqa shitja e Sherbimeve 704 11102

c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 302.144.131 405.460.728

2 Te ardhura nqa shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 2.242.339 40.807.807

a) Qeraja 7081 1~1041

b) Komisione 7082 111042 2.242.339 40.807.807

c) Transport per te tjeret 7083 111043

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e prodhimeve ne

proc;:es: 71 11201 0 0

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (-) 112012

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0

nae i cili: Prodhim i aktiveve afat,ajata 11301

5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400

6 Te tjera 75 11500 10.269 20.838

7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

I) Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 304.396.739 446.289.373

Administrator

Roland Resuli

Page 1



Analiza e shpenzimeve te periudhes

ER PETROL SH.P.K
NIPTI L32607401 L

GJENDJA SIPAS BILANCIT ME 31.12.2015

Nr Nr PERIUDHA

rend lIog EMERTIMI 2015 2014

SHPENZIMET E SHFRYTEZIMIT E TE TJERA 280.259.283 l07.701.287

1 Materiale te oara dhe materiale te tiera

6035 Ndrvshimi I qjendjes ( + ose - ) 7.282.568 -7.284.592

605 Blerje/Shpenzime mallrash,sherbimesh 259.834.742 406.722.486

S hum a 267.1'17_309 '399.437.894

3 Furnitura nentraitime dhe sherbime

604 Blerje energje,avull,uje (faturat e energjise elektrike,KESH) 586.993 414.338
608 Blerje/shpenzime te tjera, kancelari etj

611 Sherbime komisione ne shltie

613 Qera 6.400.000 1.200.000
615 Mirembajtje e Riparime

616 Siqurime 40.000
618 Shpenzime te tjera 623.295 512.442

626 Shpenzime postare dhe telkomunikacioni(fatura telefoni) 100.198 110.857
628 Sherbime bankare 14.601 11.916

S hum a " 7.765.081 I••",:.2.249.55.~

4 Shpenzime oer oersonelin

641 Pagat e personelit 4.387.637 4.554.000
644 Kuotat e sigurimeve shendesore-shoqerore 732.737 760.518

S hum a 5.120.374 ~5.314.518

5 Tatime taksa e derdhie te noiaishme

6323 Taksa , Tarfa Doganore

633 Aksiza

634 Taksa dhe tarifa vendore, (taksa pastrimi, qjelberimie etj) 13.120 140.855

S hum a 13.120 ~ ... 140.855

6 Shoenzime te tiera rriedhese

657 Gjoba dhe demshperblime 52.581 304.050
659 Shpenzime te pa njohura

S hum a .. :-52.581 .~~r3M:QqO
7 Shpenzime Financiare

667 Shpenzime per interesa(interesa kredie bankare)

669 Humbje nga kembimet valutore

S hum a ,.,'7' 0 -"'" 0

7 Amortizime dhe orovizione

652 Viera kontabel e aktiveve te shitura

681 Amortizimi i AQT-ve 190.813 254.417

Shuma I~:sl~;I]~!l\;!1;~0;813,!t.Hl~~(L



Deklarata analitike per tatimin mbi te ardhurat
ER PETROL SH.P.K Periudha tatimore

NIPTI L32607401L 1 Janar- 31 Dhjetor 2015

Nr E MER T I M I Nr Sipas Bilancit Nr Fiskale

TOTAL! I TE ARDHURAVE 1 304.396.739 2 304.396.739
TOTAL! I SHPENZIMEVE 3 280.259.283 4 280.259.283
Total shpenzimet e pazbriteshme sipas ligjit (neni 21 ) ~. 5 52.581

a Kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe te truallit 1: 6

b Kosto e blerjes dhe e permiresimit per active objekt amortizimi "',,,"'~" .,~i 7

Zmadhimi I kapitalit themeltare te shoqerise ose te kontributit te sejcilit r':':';~;~~!!JI~~[~l'~c loerson ne ortakeri. 8

c Viera e shperblimeve ne natyre ,Yilt" i!,"~\i!'::i£ 9

d Kontributet vulnetare te pensioneve .~ ',IIi 10

dh Dividentet e deklaruara dhe ndarja e litimit ~ 11

Interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise te caktuara nga :e banka e Shqiperise >,
~.

12

e Gjobat , kamat - vonesat dhe kushtet e tjera penale , ,
13 52.581

I Krijimi ose rritja e rezervave e londeve te tjera 14

Tatim mbi te ardhurat personale , akcizat, tatim mbi litimin dhe tatim mbi ~

9 vleren e shtuar te zbriteshme 15

gj Shpenzimet e perfaqesimit , pritje percjellje '.. 16

h Shpenzimete konsumit personal 17

i Shpenzime te cilat tejkalojne kulijte e percaktuar me ligj . ;, . 'i"" 18

j Shpenzime per dhurata .,:tk. 19

k Cdo lIoj shpenzimi , masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta ~ 20

Interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin .~ "

I themeltare .. ~.- 21

II Ne se baza e amortizimit eshte nje shume negative ~ '" .,. .J.' 22

Shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduara . '£,
Hi

" '!:

m brenda periudhes tatimore . ,,;!i' 23

n Amortizim nga rivleresimi I aktiveve te qendrueshme 'l?' 1 '" ~~~,!,.r~"' 24

Rezultati i Vitit Ushtrimor 24.137.456 24.190.036

Humbja 25 26

Fitimi 27 28 24.190.036

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare 1~,~"t:1'T~''i'- " "f 29

Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare I' \~' ".7y,h 30

Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare " ~ '£iI" 31

Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 32 33

Shuma e humbjeve qe nuk mbarten per elekt liskal I~: ~i~" ,.; if., 34

Fitimi i Tatueshem I'"
.e 35 24.190.036

Tatim litimi i lIogaritur " 36 3.628.505

Fitim I pashperndare (Fitimi neto I bilancit ) 37 20.508.950 38 20.561.531

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 39 0

Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara - 40

Shtese kapitali nga fitimi .' 41 0

Divident per tu shperndare 42

Tatim mbi dividentin i lIogaritur 43 0

Llogaritja e amortizimit

Ne total lIogaritja e amortizimit vjetor = (a-b-e-d ) 44 0 45 0

a Paisje e Vegla Pune 46 0 47 0

b Mobile e paisje zyre 48 0 49 0

c Paisje informatike 50 0 51 0

d Mjete Transport 52 53

Totali I mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 ;¥;" -" ..,flll": I>, ., :B, 54

~ES1I91',
, ~~ ~. \.3260140 ~~

~# T< ~ Administrator

=( E.~:~ Roland Resuli

~

--
• ERPETR~sh.p.k.

~B~ :f?Z7
-........--:.r ...'-'



B Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
Banka

Nr Emri i Bankes Monedha Nr lIogarise
Viera ne Kursi Viera ne

valute fund vitit leke

1 BKT Lek 412724856 19.916.981,93 1,00 19.916.982

2 First Investment Lek AL9721521 078000006463600 578.202,72 1,00 578.203

Shuma 20.495.185

Arka ne Leke 549.467 1 549.467

Totali 549.467

g Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

~ Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra,produkte e sherbime

Fatura gjithsej

a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite

pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara mbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te prera

Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Nr

Nr

Nr

Nr
Nr

Nr
Nr

Nr
Nr

Leke

Leke

Leke

Leke
Leke

Leke
Leke

Leke

Leke

> Debitore,Kreditore te tiere
Kjo shume perfaqson nje ndihme financiare tek shoqeria Resuli Er sh.a prej 1,043,541 lek

dhe nje te drejte nda ISSH prej 116,498lek.

> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie

Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper

Tatim rimbursuar

Tatim nga viti kaluar

Leke

Leke
Leke
Leke

Leke

> Tvsh

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit

Tvsh rimbursuar nga akt kontrolli (kompesuar detyrimet)

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit

Tvsh nga importet

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit

TVSh e paguar gjate vitit

Tvsh ezbriteshme ne mby/lje te vitit

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve nuk ka

4 Inventari

7.693.047

o
o
o

3.371.494

4.321.553

1.160.039

1.175.800

o
o
o
o
o

o



> Lendet epara Nuk ka

> Inventari Imet Nuk ka

> Prodhim ne proces Nuk ka

> Produkte te gatshme

> Mal/ra per rishitje 8.054.068
Nafte, Solar, Bitum Ilengshem, mal/ra per tu shitur

> Parapagesa per furnizime Nuk ka

> Materiale 0
Pefaqsojne I/amarina te blera per ndertimin e depozitave

5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka

> Nuk ka

II AKTIVET AFATGJATA Nuk ka

1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka

2 Aktive afatgjata materia Ie

Analiza e posteve te amortizushme

Nr Emertimi
Viti raportues Viti paraardhes

Viera Amortizimi Vl.mbetur Viera Amortizimi Vl.mbetur

1 Paisje Informatike 763.250 190.813 572.438 1.017.667 254.417 763.250

2 AQT ne Proces 0 0 0 753.095 753.095 0

Totali 763.250 190.813 572.438 1.770.762 1.007.512 763.250

3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka

4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka

5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka

6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka

PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet Nuk ka

2 Huamarjet Nuk ka

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra 0

3 Huat dhe parapagimet



> Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuid ara en ne nje vit

Leke 1.236.490

Leke
Leke 0

Leke 0

Leke 0

Leke 1.236.490

719.320

94.660

3.192

0

541.485

Nukka

Nukka

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

> Te pel, endaj punonjesve

> ~per Sigurime Shoq.Shend.

> e tstimore per TAP-in

> etyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsb-ne

> Detyrime tatimore per Aksizen

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Gjendja ne celje te vitit
Kaluar ne kapital
Kontribut gjate __
Gjendje fund vitit

o
o

o

> Parapagime te arketuara
kjo shume perfaqson nje parapagim nga Karl Gega, "per furnizime nevitin 2016

> Debitore dhe Kreditore te tjere

33.539

o

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka

5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka

II PASIVET AFATGJATA Nuk ka

1 Huat afatgjata Nuk ka

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0
> Bono te konvertueshme Nuk ka

2 Huamarje te tjera afatgjata 0

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka

4 Provizionet afatgjata Nuk ka

III KAPITALI

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka

3 Kapitali aksionar
Gjendja ne fillim 100.000



4 Primi aksionit

5 Njesi:-t:e(1ISe a.klsic:li~e tnesarlt (Negative)

perndara
in e mbajtur per investime

bja) e vitit financiar

• Fitimi i ushtrimit
• Shpenzime te pa zbriteshme

• Fitimi para tatimit
Tatim fitimi
Humbje e jashtzakoneshme

Fitimi (Humbja) e bilancit

Hartoi

iil
ha

o
100.000

Nuk ka

Nuk ka

o

o

20.508.950

Leke

Leke

Leke
Leke

24.137.456

52.581

24.190.036

3.628.505

leke
o

20.508.950

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
Administrator

Roland Resuli


